平成２７年５月１３日

     各  位

                                                    会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                   代表者名 取締役頭取  末松 修

                                                   （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                    問合せ先 取締役総合企画部長  井桁 善廣

                                                   （ＴＥＬ. 092－751－4429）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当行は、平成２７年５月１３日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役及び役員の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本役員人事は、平成２７年６月２６日開催予定の第９４期定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の充実・強化を図るため。

２．代表取締役の異動

取締役会長（代表取締役） 末
すえ

 松
まつ

    修
おさむ

 （現 取締役頭取（代表取締役））

取締役頭取（代表取締役） 古
ふる

 村
むら

 至
じ

 朗
ろう

  （現 専務取締役（代表取締役））

３．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

取 締 役  草
くさ

 場
ば

 勇
ゆう

 次
じ

  （現 営業統括部理事部長）

取 締 役  林 田
はやし だ

 ス
す

 マ
ま

  （現 公益財団法人 大野城まどかぴあ館長）

     （本名 平田 スマ）

※取締役候補者 林田スマ氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役であります。

（２）昇任予定取締役

常務取締役  井
い

 桁
げた

 善
よし

 廣
ひろ

  （現 取締役総合企画部長）

４．就任予定日

平成２７年６月２６日

取締役会長（代表取締役） 氏名・略歴

末
すえ

 松
まつ

  修
おさむ

（昭和 20 年 6 月 26 日生）

               昭和 43 年  4 月    株式会社福岡銀行入行

               平成  3 年  1 月    同行 広報文化部長

               平成  9 年  6 月     〃 北九州支店長

               平成 10 年  6 月   〃 取締役 県南地区本部長

               平成 13 年  6 月   〃 常務取締役 北九州本部長

               平成 17 年  5 月    〃 専務取締役

               平成 18 年  6 月   〃 取締役専務執行役員 九州営業本部長

                    平成 19 年  4 月  当行 顧問

               平成 19 年  6 月     〃 専務取締役

平成 20 年  6 月     〃 専務取締役 北九州本部長

平成 21 年  4 月      〃 取締役頭取（現職）

                        （所有株式数 １２千株）

取締役頭取（代表取締役） 氏名・略歴

古
ふる

 村
むら

 至
じ

 朗
ろう

（昭和 30 年 1 月 18 日生）

               昭和 52 年  4 月    株式会社福岡銀行入行

               平成 18 年  6 月  同行 執行役員 北九州営業部長

               平成 21 年  4 月     〃 取締役常務執行役員
                         株式会社ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 執行役員

               平成 21 年  6 月   同社 取締役執行役員

               平成 22 年  4 月  株式会社福岡銀行 取締役常務執行役員
九州営業本部長

               平成 23 年 4 月  同行 取締役専務執行役員

平成 24 年 4 月   〃 取締役副頭取（代表取締役）

               平成 26 年 4 月  当行 顧問

平成 26 年 6 月   〃 専務取締役 北九州本部長（現職）

（所有株式数 １２千株）

新任取締役候補 氏名・略歴

草
くさ

 場
ば

 勇
ゆう

 次
じ

（昭和 33 年 10 月 15 日生）

               昭和 56 年  4 月    当行入行

平成 11 年  4 月    久留米合川支店長

平成 12 年  6 月    大川支店長

平成 14 年  7 月    筑紫通支店長

平成 16 年  6 月    雑餉隈支店長

平成 18 年  4 月    博多支店長

平成 22 年  4 月    融資統括部長

平成 25 年  7 月    融資統括部理事部長

               平成 26 年  4 月  営業統括部理事部長（現職）

林 田
はやし だ

 ス
す

 マ
ま

（本名 平田 スマ）

（昭和 22 年 12 月 16 日生）

昭和 43 年  4 月    RKB 毎日放送株式会社入社
報道制作局アナウンス部

               昭和 46 年 12 月    同社 退職

               昭和 55 年 10 月    フリーとしてアナウンサーの仕事に復帰（現職）

               平成  8 年  4 月  財団法人 大野城市都市施設管理公社
                       女性センター所長

               平成 21 年  4 月  公益財団法人 大野城まどかぴあ館長（現職）

              以  上